ב"כ המשיבים מסרו הסכמתם כי מפקודת המאסר יוסרו שתי העבירות של קשירת קשר והשיבוש, אולם מדובר בפקודת מאסר אשר נחתמה על ידי כב' המותב הדן בתיק העיקרי, ואין מקום לעתירת אסיר בענין זה. לפיכך, למרות ההסכמה, לא ינתן צו ביחס לכך. מכל מקום, כאמור, אין לדבר כל משמעות אופרטיבית.

10. לאור כל האמור לעיל, העתירה נדחית.

פסק הדין ישלח לצדדים.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ה, 28 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.